
سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس مطرح کرد

پاسخ های وزیر بهداشت نمایندگان را قانع نکرد
تشکیل کمیته برای پیگیری هزینه کرد حق درمان کارگران

سپهرغرب، گروه اســتان ها: یک نماینده 
مجلس درتشریح نشست کمیسیون بهداشت 
ودرمان مجلس، گفت: دراین نشست سوالات 
نمایندگان از وزیر بهداشــت و درمان مطرح 

شد.
احمد همتی در تشــریح نشســت کمیســیون 
بهداشــت و درمان مجلس، گفت: در این نشست 5 
نفر از نمایندگان 8 سوال از وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی مطرح کردند، نادر قاضی پور سوالی 
را درخصوص محصولات تراریخته مطرح کرد،وی از 
پاسخ های وزیر بهداشت قانع نشد و سؤال به صحن 

مجلس ارجاع شد.
نماینده مردم سمنان درمجلس شورای اسلامی، 
افــزود: البته وزیر بهداشــت قــول داد که برروی 
این محصولات برچســب شناســایی را درج کند، 
همچنین ســوالی مشــترکی میان نادر قاضیپور و 
علیرضا محجوب درخصوص بحث 9 بیست و هفتم 
حق درمان کارگران مطرح شــد؛ این بحث دارای 
ابهاماتی است مبنی براینکه آیا تامین اجتماعی این 
میزان را به طور کامــل به بخش درمان اختصاص 

می دهد یا خیر؟
وی تاکید کرد: مقرر شد کمیته ای این موضوع 

را پیگیری کند، البته طبق دســتور رییس جمهور 
سال گذشته باید پول درمان کارگران در حساب و 
صندوق مجزایی واریز می شــد؛ اما وزیر بهداشت و 
درمان معتقد اســت که این صندوق تشکیل نشده 

است.
همتی درخصوص سوالی مبنی بر واردات صافی 
دیالیز به کشــور، تصریح کرد: نمایندگان ســوال 
کننده آقایــان محجوب و قاضی پــور معتقدند با 

وجود تولید کننده در کشور درصدی واردات صافی 
دیالیز انجام می شــود، اما وزیر بهداشت مطرح کرد 
برای ایجاد رقابت واردات انجام شده است؛ بنابراین 
بــه دلیل عدم اقنــاع نمایندگان ســوال به صحن 

مجلس ارجاع شد.
با  نماینــده مــردم درمجلس دهــم،  ایــن 
اشــاره به ســوالی درخصوص قصور پزشکی از 
وزیر بهداشــت، گفت: فاطمه حســینی نماینده 
و  بهداشــت  وزیر  پاســخ های  از  ســوال کننده 
درمــان قانــع شــد، همچنین موضــوع میزان 
قبولــی و توجه بــه رابطه به جــای ضابطه در 
رشــته های تخصصی و فوق تخصصی پزشــکی 
مطرح شــد؛ ولی ملکی نماینده ســوال کننده 
از توضیحــات وزیــر بهداشــت دراین خصوص 
اقناع نشــد و فقط فرصتی برای رفع مشــکلات 

شد. درنظرگرفته 
سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، 
در گفت وگو با خانه ملــت گفت: همچنین نصرالله 
پژمان فــر موضوعی را درخصــوص رعایت موازین 
شــرعی در مراکز درمانی مطرح کرد و تاکید کرد 
اگر مسائل و مشکلات حل شود از سوال مورد نظر 

صرف نظر می کند.

براساس اسناد آژانس امنیت ملی آمریکا

عربســتان با اطلاع واشــنگتن دستور 
حمله به فرودگاه دمشــق را در سال 2013 

صادر کرده بود
سپهرغرب، گروه استان ها: یک پایگاه تحلیلی 
آمریکایی به اســتناد یکسری اســناد مربوط به 
آژانــس امنیــت ملــی آمریکا گــزارش کرد که 
عربســتان ســعودی با اطلاع آمریکا، در مارس 
2013 دستور حمله به فرودگاه بین المللی دمشق 

را صادر کرده بود.
به گزارش پایگاه خبری تحلیلی »اینترسپت« 
یک ســند جدید بسیار محرمانه از آژانس امنیت 
ملی )NSA( آمریکا کــه از فایل های اطلاعاتی 
فاش شــده »ادوارد اسنودن« پیمانکار سابق این 
آژانس بیرون آمده اســت، منتشر کرده است که 
به طور واضح فاش می کند که معارضان مســلح 
سوریه از همان سالهای اولیه آغاز جنگ سوریه، 
تحت فرمان مستقیم دولت های خارجی بوده اند.

این سند اطلاعاتی آمریکا که برچسپ »بسیار 
محرمانه« دارد، ظاهراً قاطع ترین شــواهد موجود 
تا امــروز از تأیید داخلی دولــت آمریکا از نقش 
مســتقیم دولت های آمریکا و عربستان در بحران 

سوریه ارائه می دهد.
منبع گزارش آژانس امنیت ملی آمریکا، برنامه 
بحث برانگیــز » PRISM« آژانــس امنیت ملی 
است که به این ســازمان این توانمندی می دهد 
تــا در تمامی ارتباطات و اطلاعات تبادل شــده 
از طریق موتورهای جســتجوی اینترنتی آمریکا 

همچون گوگل نفوذ کنند.
ســند فوق بر حوادثی متمرکز اســت که در 
مارس 2013، خارج از دمشق آشکار شده است.

طبق این سند، شاهزاده »سلمان بن سلطان« 
عضو برجســته خاندان ســلطانی آل ســعود که 
وظیفه نظارت بر عملیات ســوریه را بعنوان یک 
افسر اطلاعاتی ارشد ســعودی برعهده داشت به 
ارتش آزاد ســوریه )FSA( دســتور داده بود تا 
»دمشق را به آتش بکشد« و فرودگاه بین المللی 

پایتخت سوریه را »با خاک یکسان کند«.
ایــن ســند همچنیــن فــاش می کنــد که 
»ســعودی ها 120 تن مواد منفجره/تســلیحات 
برای نیروهــای معارض« و احتمالاً در آســتانه 

عملیات علیه دولت سوریه ارسال کردند.
بر اســاس این گزارش، این سند نه تنها تأیید 
می کنــد که حملــه رخ داده اســت بلکه دولت 

عربســتان » از نتیجه آن که حملات 18 مارس 
به فرودگاه، کاخ ریاست جمهوری و دیگر مکان ها 

بوده است، بسیار خرسند بوده است«.
بنــا بر این گزارش، مســئله مهــم دیگر این 
اســت که این سند تأیید می کند که سازمان های 
اطلاعاتــی آمریــکا از قبل از حمله بــه فرودگاه 

غیرنظامی سوریه اطلاع داشته است.
در این سند آمده است: »گزارشات داده شده 
به آمریکا، هشدار ســه  روزه ای را درباره حملات 
18 مارس 2013 )دومین سالگرد انقلاب( داد«.

بنا به گزارش اینترســپت، گزارشات مختلف 
از آن زمــان، حمــلات چشــمگیر و خســارات 
موشــک های شلیک شــده ارتش آزاد سوریه به 

مناطق غیرنظامی را تأیید می کند.
بر اســاس ایــن گــزارش، نه تنها فــرودگاه 
بین المللــی دمشــق، قطب اصلی حمــل و نقل 
غیرنظامیان ســوریه اســت بلکه ایــن فرودگاه 
همچنان در مارس 2013 برای پرواز های تجاری 
مورد اســتفاده قرار می گرفت و در آن زمان بود 
که نیروهای اطلاعاتی ســوریه با اطلاع نیروهای 
اطلاعاتی آمریکا، دســتور حملــه به آن را صادر 

کردند.
در گزارش اینترســپت آمده است، شماری از 
ویدئوهایی که رسانه های معارضان سوریه در روز 
حمله بر روی اینترنت قرار دادند، نشــان می دهد 
که معارضان مســلح، موشــک هایی را در همان 
مکان هایی که در سند آمریکا آمده است، شلیک 

می کردند.
حملات مــارس 2013 در دمشــق، در واقع 
نمونه منســجمی از نقشی اســت که قدرت های 
خارجی در واقعیت روزانه درگیری های ســوریه 

ایفا کردند.
رســانه های محلــی نیــز کــه از روز حادثه 
گزارش کردنــد، حملــه ای را توصیــف کردند 
که در آن موشــک هایی در واقــع محدوده کاخ 
ریاست جمهوری سوریه و شعبه امنیتی دولتی و 

فرودگاه دمشق را هدف قرار داده بود.
شــبکه الوطن نیــز در خصــوص آن حادثه 
گــزارش کرد: »ارتش آزاد ســوریه منطقه »کفر 
سوســه« را هدف قــرار دادند و 24 موشــک به 
فرودگاه دمشق شــلیک کردند...بنا به گفته ناظر 
حقوق بشر سوریه،60 نفر در حملات روز گذشته 

جان خود را از دست دادند«.
طبق این گزارش، حملات فشرده تا ماه آوریل 

و تابستان 2013 ادامه داشت.
این گزارش در پایان نوشــت، در حالیکه نقش 
ســعودی ها-آمریکا در دامن زدن به شــورش های 
معارضان مسلح از همان آغازی ترین روزهای جنگ 
در سوریه کاملًا مستند بوده است، این جدیدترین 
گزارش فاش شــده از آژانس امنیــت ملی آمریکا 
به طور حیرت آوری، ســند روشــنی از رابطه میان 
شورشیان ضد »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه و 
نیروهای اطلاعاتی خارجی بســیار مستقیم بوده و 
خیلی قبل تر از زمانی بوده است که اکثر تحلیلگران 
و متخصصان مهم افکار عمومی را به سوی باور این 

مسئله سوق می دادند.

1,229,000گرم طلای 18 
12,690,000بهار آزادی

6,560,000نیم
3,750,000ربع

امام علی علیه السلام:

توکل بر خداوند مایه نجات از هر بدی 
و محفوظ بودن از هر دشمنی است.
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مرا اسکن کنید

طی یک بیانیه رسمی
اقلیم کردستان عراق نتیجه 

همه پرسی استقلال را تعلیق کرد
دولت اقلیم کردستان طی بیانیه ای با تعلیق نتیجه 
همه پرســی، پیشــنهاد آتش بس و برقراری مذاکره با 

بغداد را ارائه کرد.

لاریجانی در پاسخ به تذکر حاجی دلیگانی:
سپرده گذاران موسسات مالی 

اضطراب نداشته باشند
سه قوه در حال رسیدگی به مشکلات هستند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: سپرده گذاران 
موسسات مالی و اعتباری اضطراب نداشته باشند چرا 

که سه قوه در حال پیگیری مشکلات آنان هستند.

ترامپ بار دیگر محدودیت هایی 
برای پذیرش پناهجو از ایران 

و 10 کشور دیگر وضع کرد
بــا توجه به انقضای فرمان 120 روزه دونالد ترامپ 
مبنی بر پذیرش پناهجــو برای ورود به خاک آمریکا، 
دولت آمریکا بار دیگر محدودیت هایی را برای پذیرش 

پناهجو از ایران و 10 کشور دیگر وضع کرده است.

معاون مسافری راه آهن در پاسخ به فارس:
قطار ترکیبی قم ـ کربلا 

از 8 آبان راه اندازی می شود
اختصاص 221 هزار صندلی قطار به زائران اربعین

معاون مســافری راه آهن با بیان اینکه برای زائران 
حسینی امسال 221 هزار نفر صندلی ایجاد کرده ایم، 
گفت: قطار ترکیبی قم ـ کربلا امســال برای جابجایی 
زوار حســینی راه اندازی شد که اولین سیر آن هشتم 

آبان ماه امسال خواهد بود.

در واکنش به تصمیم آمریکا
ترکیه سفر هیئت وزارت 

دادگستری به آمریکا را لغو کرد
وزارت دادگســتری ترکیــه در واکنش به تصمیم 
آمریکا، سفر هیئت خود به این کشور برای حل بحران 

دیپلماتیک را لغو کرد.

فاصله توهم تا واقعیت وعده شرکت های نفتی خارجی

اخراجی عراق در راه ایران

توهم مدیــران نفتی عراق در تولید از میدان نفتی 
مجنون کاری کرد که امروز شرکت شل از این میدان 
اخراج شــده و راهی میدان آزادگان ایران اســت،اما 
آیــا مدیران صنعت نفت ایران از این داســتان عبرت 

می گیرند؟

معاون سابق العبادی:
اجازه نخواهیم داد آمریکا 

در مورد روابط ایران و عراق 
دخالت کند

معاون ســابق نخســت وزیر عراق با مثبت ارزیابی 
کــردن روابط این کشــور با ایران، گفــت که هیمنه 
احزاب سیاســی بزرگ در انتخابات آتی کمتر خواهد 

شد.

اعضای فراکسیون امید 
از توضیحات وزیر پیشنهادی علوم 

قانع نشدند
پارسایی سخنگوی فراکسیون امید گفت: در نشست 
فراکسیون امید با حضور دو وزیر پیشنهادی علوم و نیرو، 

اعضا از توضیحات منصور غلامی قانع نشدند.

نایب رئیس دفتر سیاسی حماس:
در مرحله نابودی اسرائیل هستیم

سلاح را بر زمین نخواهیم گذاشت
نایب رئیس دفتر سیاسی حماس که به ایران سفر 
کرده، در نشســتی اعلام کرد: باور به سلاح مقاومت، 
باور به ایجاد کشور تاریخی فلسطین و باور به نابودی 
رژیم اســرائیل، اعتقاد ذاتی ماســت و ما نمی توانیم 

نسبت به این باورها تغییری ایجاد کنیم.

رئیس مرکز آموزش و پژوهش بیماری های 
پوست دانشگاه تهران:

دارویی به اسم »بوتاکس«
 در ایران وجود ندارد

این دارو تا به حال وارد کشور نشده است
رئیس مرکز آموزش و پژوهش بیماری های پوست 
و جذام دانشــگاه تهران در همایش ملی پیشــگیری 
و مبــارزه با قاچاق کالای ســلامت محور توصیه کرد: 

مبارزه با قاچاق اقدامی ملی و فرهنگی باشد.

با موافقت نمایندگان
پرونده تخلفات منطقه آزاد ماکو 

به قوه قضائیه ارجاع شد
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارجاع پرونده 
تخلفات منطقه آزاد ماکو به قوه قضائیه موافقت کردند.

رویترز:
طرح جدید سنا محدودیت های 

شدیدی را بر برجام اعمال خواهد کرد
خبرگزاری رویترز گزارش داد که طرح جدید سنا 
علیه ایران محدودیتهای شدید از جمله بازرسی از هر 

مکان را بر برجام اعمال خواهد کرد.

سرخط خبرها

طرح روز

رهبر معظم انقلاب در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاههای افسری ارتش:

وقتی همه چیز بر محور نفت می چرخد
اقتصاد ناامن است

سپهرغرب، گروه اســتان ها: رهبر معظم انقلاب با بیان 
اینکه امروز یکی از مســائل مهم کشور، اقتصاد و معیشت 
مردم اســت، فرمودند: وقتــی همه چیز بــر محور نفت 

می چرخد، اقتصاد ناامن است؛ اقتصاد هم باید امن شود.
به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی دفتر مقام معظم رهبری، مراسم مشترک دانش آموختگی، 
تحلیف و اعطای سردوشی دانشجویان دانشگاههای افسری ارتش، 
روز چهارشــنبه با حضور حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم 

کل قوا در دانشگاه افسری امام علی)ع( برگزار شد.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان، در محل 
یادمان شــهدا حضور یافتند و با قرائت فاتحه، یاد شهیدان مجاهد 

را گرامی داشتند.
فرمانده کل قوا سپس از یگان های حاضر در میدان سان دیدند. 
ایشــان همچنین جانبازان ســرافراز حاضر در میدان را مورد تفقد 

قرار دادند.
در این مراســم حضرت آیت الله خامنــه ای فرمانده کل قوا در 
سخنانی، مهمترین وظیفه و مســئولیت نیروهای مسلح را تأمین 
امنیت کشــور خواندند و با تاکید بر اینکه پیشرفت در عرصه های 
مختلــف از جمله علمــی و صنعتی و اقتصادی منــوط به وجود 
امنیت اســت، گفتند: امنیت بستری برای رشد همه عناصر قدرت 
و پیشرفت است زیرا در فضای ناامنی، آرمان های بزرگ و درخشان 

از ذهنها فراموش می شوند.
رهبر انقلاب اســلامی با اشــاره بــه اینکه در شــرایط کنونی 
مهمترین مســئله کشــور، موضوع اقتصاد و معیشت مردم است، 

افزودند: بنای اقتصاد کشور نیز باید یک بنیان امنی باشد.
ایشــان بنیان اقتصادی کشور را به دلیل وابسته بودن به درآمد 
نفت، ناامن خواندند و تاکید کردند: وابســتگی اقتصاد به نفت، یک 
مشــکل تاریخی و بجامانده از دوران قبل از انقلاب است و همین 
موضوع موجب شده اســت که ما در دوران های مختلف در زمینه 

فروش نفت و درآمد حاصل از آن، دغدغه داشته باشیم.
رهبر انقلاب اســلامی با تاکید بر اینکه تا وقتی اقتصاد کشور از 
نفت فاصله نگیرد، بنیان صحیح و امنی به وجود نخواهد آمد، خاطر 
نشان کردند: بیان این موضوع اقتصادی در این محیط نظامی، برای 

نشان دادن اهمیت امنیت در همه بخش ها است.
حضــرت آیــت الله خامنه ای همــه مردم بویــژه جوانان را به 
دانســتن قدر امنیتِ موجود و عزت و آرامش و ســربلندی کشور 
که به برکت نظام جمهوری اســلامی بوجود آمده، توصیه کردند و 
گفتند: روزگاری، ایران عزیز با گذشته تاریخی و درخشان خود و با 
استعدادهای بی پایان، زیرپای مستشاران آمریکایی و صهیونیستی 
و انگلیسی بود و به دست حاکمان وابسته و ضعیف و پسَت، تحقیر 
می شد اما اسلام، این کشور را نجات داد و جمهوری اسلامی، ایران 

را عزیز و مقتدر کرد.

ایشان، با اشــاره به ناراحتی و عصبانیت قدرت های استکباری 
از اقتدار منطقه ای ایران، افزودند: دشــمنان نظام اسلامی عناصر 
اقتدار ملی کشــور را عامل مزاحم خود می داننــد و با آنها مقابله 
می کنند و بر همین اســاس با افزایش اقتدار جمهوری اسلامی در 
میان ملت ها، در منطقه و فراتر از منطقه مخالفند زیرا این اقتدار، 

عمق راهبردی نظام اسلامی است.
رهبر انقلاب اســلامی، مخالفت قدرت های اســتکباری با توان 
دفاعی کشــور را نیز در همین چارچوب ارزیابی و تاکید کردند: راه 
مقابله با این مخالفت ها، این اســت که برخلاف خواســته آنها، بر 

عناصر اقتدار ملی، تکیه و ایستادگی کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای در همین خصوص گفتند: همان طور 
که قبــلًا بارها اعلام کرده ایم و باز هم اعــلام می کنیم، امکانات و 
قدرت دفاعی کشــور قابل مذاکره و چانه زنی نیست و در خصوص 
ابزارهای دفاعی کشور و هر آنچه اقتدار ملی را تأمین یا پشتیبانی 
می کند، هیچ گونه چانه زنی و معامله ای با دشمن نداریم و راه اقتدار 

را با قوت به پیش خواهیم برد.
رهبر انقلاب اسلامی خطاب به جوانان گفتند: این کشور متعلق 
به شما است و باید همانگونه که جوانانِ دیروز به وظیفه خود عمل 
کردند، شما نیز در سایه اســلام و در چارچوب آرمان های انقلاب 

اسلامی، کشور را به اوج عزت برسانید.
حضــرت آیت الله خامنه ای همچنین با تشــکر از فرماندهان و 
اساتید دانشگاه افسری امام علی )ع(، این دانشگاه را فیضیه ارتش 
خواندند و یاد و خاطره شهدای ارتش بویژه شهدای دانشگاه افسری 

امام علی )ع( را گرامی داشتند.
در این مراســم، امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش ضمن 
خیر مقدم به رهبر معظم انقلاب اســلامی، گفت: متعهد می شویم 
که ارتش دست از دست سپاه پاسداران در نیاورد تا پایه های رژیم 
ســلطه فرو ریزد و عمر رژیم صهیونیســتی هر چه زودتر به پایان 

رسد.
امیر فــولادی فرمانده دانشــگاه امام علی) ع( نیز گزارشــی از 
اقدامات و برنامه های علمی، فرهنگی، آموزشی و تقویت توان رزمی 

این دانشگاه بیان کرد.
در این مراسم به چند تن از فرماندهان، اساتید و روحانی نمونه 
دانشــگاههای افسری ارتش و همچنین همســر شهید رستمی از 
شــهدای ارتش، هدایایی اعطا شــد و نمایندگان دانش آ موختگان 
و دانشــجویان نیز، مفتخر به دریافت درجه و سردوشــی از دست 

فرمانده کل قوا شدند.
اجرای ســرود و رزمایش میدانی، بخش دیگری از مراسم دانش 

آموختگی دانشگاه امام علی)ع( بود.
در پایان این مراســم، یگانهای حاضــر در میدان ضمن اجرای 

عملیات اعتماد به نفس، از مقابل جایگاه رژه رفتند.


